

**Didmeninė prekyba 8oz Custom Luxury Smoky Grey Matinis**  
**Tuščias [stikliniai žvakių stiklainiai](#)**

Award-winning team of designers has won the trust of many upscale brands like NEST Fragrance. The talented design team is unmatched in China.



<b>produkto pavadinimas</b>	Didmeninė prekyba 8oz Custom Luxury Smoky Grey Matinis Tuščias <a href="#">Stikliniai žvakių stiklainiai</a>
<b>Mėginio laikas</b>	1. 5 dienos, jei yra stiklo formos ir dydžio 2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių stiklo

<b>Išmatuoti</b>	Prekės Nr.: SGHL21121536 Viršutinis skersmuo: 80 mm Apatinis skersmuo: 74 mm Aukštis: 90mm Svoris: 290g Talpa: 300ml
<b>Pakavimas</b>	Įprasta pakuotė, individuali dovanų dėžutė, PVC dėžutė, lango dėžutė, spalvota dėžutė, balta dėžutė ir kt
<b>Pristatymo laikas</b>	Per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo
<b>Mokėjimo terminas</b>	30% užstatas T/T iš anksto ir likutis pagal B/L kopiją
<b>Siuntimas</b>	Jūra, oru, Express ir jūsų siuntimo agentas yra priimtinas
<b>Naudojimo proga</b>	Namų apdaila, Vestuvių dekoravimas, Vestuvių paslaugos, Dekoracijos tobulinimas,



Capacity	300ml
weight	290g

### **Dūminiai pilki matiniai žvakių stiklainiai**

Puošnūs ir prašmatnūs matiniai žvakių stiklainiai suteikia jūsų žvakei atmosferos.

Profesionalūs žvakių indai Karščiui atsparūs žvakių indai. Šie stiklainiai nesudužtų ir nesutrūkinėtų esant aukštai temperatūrai.



Su mūsų gražuoje parsineškite į savo namus sodrų ir gražų vaistinių aromata [Stikliniai žvakių stiklainiai](#). Naudokite savo namuose kaip dekoratyvinę namų kvapų pakavimo talpyklą.



[Saulėti stikliniai indai](#) siūlome įvairias žvakių indelių dekoracijas, tokias kaip spalvotas purškimas, rankiniai dažai, šilkografija, galvanizacija, pjovimas lazeriu, ėsdinimas, lipdukai ir folija. Šios dekoruotos žvakidės padarys jūsų namus gražius ir šiltus, pilnais mėgstamų kvapų.



Galite tinkinti stiklainių etiketes. Padovanokite savo mėgėjams namines žvakes šiuose gražiuose indeliuose kaip unikalią ir asmeninę dovaną ir plėskite savo žvakių verslą naudodami platų asortimentą [Saulėti stikliniai indai](#) žvakių stiklainiai ir dangteliai.

**[Saulėti stikliniai indai](#) siūlo individualų stiklinių indelių dekoracijų grafinį dizainą ir stiklinių indelių bei stiklinių dangtelių formavimo paslaugą.**